ỦY BAN NHÂN DÂN

  TỈNH BÌNH ĐỊNH

  ───────

 Số:           /UBND-TH

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨAVIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
─────────────────

Bình Định, ngày          tháng        năm 2023

V/v thuê đơn vị tư vấn thẩm định giá
xác định giá khởi điểm để đấu giá

quyền sử dụng đất một số dự án

trên địa bàn tỉnh

                                                                                    Kính gửi: Sở Tài chính

Xét đề nghị của Sở Tài chính tại Văn bản số 1572/STC-QLGCS ngày

18/5/2023 về việc xin chủ trương thuê đơn vị tư vấn thẩm định giá xác định giá

khởi điểm để đấu giá quyền sử dụng đất một số dự án trên địa bàn tỉnh; Chủ tịch

UBND tỉnh có ý kiến như sau:
1. Đồng ý chủ trương cho Sở Tài chính thuê đơn vị tư vấn thẩm định xác

định giá khởi điểm để tổ chức đấu giá quyền sử dụng đất đối với 05 dự án, cụ thể
như sau:

- Dự án xây dựng Chợ tại khu đất B1-62 thuộc Khu đô thị mới An Phú
Thịnh, phường Nhơn Bình, thành phố Quy Nhơn.

- Dự án xây dựng Khu dịch vụ thương mại tại lô đất DV1 thuộc dự án Khu
đô thị mới Long Vân, phường Trần Quang Diệu, thành phố Quy Nhơn.

- Khu đất DVTM-2 thuộc công trình khu dân cư HH1 và HH2 thuộc khu vực
1 và 9, phường Trần Quang Diệu, thành phố Quy Nhơn.

- Khu đất DVTM-3 thuộc công trình khu dân cư HH1 và HH2 thuộc khu vực
1 và 9, phường Trần Quang Diệu, thành phố Quy Nhơn.

- Khu đất thương mại dịch vụ thuộc dự án Khu tái định cư phục vụ dự án
Tuyến đường ĐT.639B (Đường phía Tây tỉnh và các dự án trên địa bàn xã Canh
Vinh, huyện Vân Canh).

 2. Giao Sở Tài chính tổ chức thực hiện theo đúng quy định của pháp luật
hiện hành.

Giám đốc Sở Tài chính tổ chức triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, các PCT UBND tỉnh;

- Sở Tài nguyên và Môi trường;
- CVP, PVP KT;

- Lưu: VT, K1, K16.

        KT. CHỦ TỊCH

       PHÓ CHỦ TỊCH

           Nguyễn Tự Công Hoàng

3191 19 05